UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 120/QĐ-THCS NCM
	     An Thái, ngày 29  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 4338/QĐ-BGD ĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-BGD ĐT ngày 29 tháng 01 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt bổ sung sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Hướng dẫn số 2207/SGD ĐT-GDTrH ngày 18 tháng 08 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đề xuất danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành Phố Hải Phòng;
Căn cứ Hướng dẫn số 617/SGD ĐT-GDTrH ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục THCS năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Công văn số 307/PGD ĐT ngày 08/9/2023 của Phòng giáo dục và Đào tạo về việc đề xuất danh mục lựa chọn SGK năm học 2024- 2025;
Căn cứ Hướng dẫn số 80/PGD ĐT ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão về việc Hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục THCS năm học 2024 - 2025;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024-2025  của trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ (sau đây gọi là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau:
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng và các thành viên của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa làm việc theo quy định tại Điều 5, Điều 6, Điều 7 Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.
          Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này;
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- PGD & ĐT ( để báo cáo)
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Thúy

DANH SÁCH
 HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9 NĂM HỌC 2024-2025
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Quyết định số 120/QĐ-THCS NCM ngày 29 tháng 12 năm 2023
của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Bà: Phạm Thanh Thúy
	Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng

	2
	Ông: Trịnh Đức Đô
	Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng – Nhóm trưởng môn HĐTN

	3
	Bà: Bùi Thị Hảo
	Văn Thư - Thư ký Hội đồng

	4
	Bà: Lưu Nha Chang
	P.Tổ trưởng Tổ KHXH - Nhóm trưởng môn Ngữ Văn - Uỷ viên

	5
	Bà: Nguyễn Thị Thanh Vân
	P. Tổ trưởng Tổ KHTN - Nhóm trưởng
 môn Toán - Uỷ viên

	6
	Ông: Cao Văn Hải
	Nhóm trưởng môn Tiếng Anh - Uỷ viên

	7
	Bà: Nguyễn Thị Huyền
	Tổ trưởng Tổ KHXH - Nhóm trưởng môn Lịch sử và Địa lý - Uỷ viên

	8
	Bà: Bùi Thị Hường
	Tổ trưởng tổ KHTN - Nhóm trưởng môn KHTN - Uỷ viên

	9
	Bà: Ngô Thị Hạnh
	Nhóm trưởng môn Nghệ thuật (Âm nhạc) - Uỷ viên

	10
	Bà: Lê  Thanh Nga
	Nhóm trưởng môn Nghệ thuật ( MT) - Uỷ viên

	11
	Bà: Mai Thu Hiền
	Nhóm trưởng môn Công nghệ - Uỷ viên

	12
	Bà: Phạm Thùy Giang
	Nhóm trưởng môn Tin học - Uỷ viên

	13
	Bà: Đào Thị Xuân
	Nhóm trưởng môn GDCD - Uỷ viên

	14
	Ông: Nguyễn Thế Trọng
	Nhóm trưởng môn GDTC - Uỷ viên

	15
	Ông: Ngô Văn Phàn
	Trưởng Ban ĐDCMHS - Uỷ viên

Danh sách gồm 15 người./.